ТАБЛИЦА

технических результатов

в межрайонных соревнованиях среди мужчин по волейболу 
на кубок Главы Администрации Газимуро-Заводского района
с. Газимурский Завод                19 февраля 2010 г.

группа «А»
	команда
	Нер-Завод
	Широкая
	Калга
	разница партий
	очки
	место

	Нер-Завод
	X
	0:2
	2:1
	2:3-1
	1
	2

	Широкая
	2:0
	X
	2:0
	4:0+4
	2
	1

	Калга
	1:2
	0:2
	X
	1:4-3
	0
	3


группа «Б»

	команда
	Газ-Завод
	Алек-Завод
	ДЮСШ
	разница партий
	очки
	место

	Газ-Завод
	X
	0:2
	0:2
	0:4-4
	0
	3

	Алек-Завод
	2:0
	X
	2:0
	4:0+4
	2
	1

	ДЮСШ
	2:0
	0:2
	X
	2:2 -0
	1
	2


5-6 место Газ-Завод – Калга 2:0                                           Лучший игрок – Немцев В. (Широкая)
П-финал:  Широкая – ДЮСШ  2:0                                     Лучший пасующий – Леухин Д. (Газ-Завод)
                  Нер-Завод – Алек-Завод  0:2                              Лучший нападающий – Адамайтусов Г. (Алек-Завод)
За 3 место  ДЮСШ – Нер-Завод  2:1
За 1 место  Широкая – Алек-Завод 3:1
ИТОГОВЫЕ МЕСТА
  1 место – п.Н-Широкинский (Газ-Заводский район), 2 место – Алек – Заводский район, 3 место – уч-ся ДЮСШ (Газ-Заводский район)

Состав команды победителей:

 Колычев А., Немцев В., Авдеев И., Баранов А., Лебедев И., Ларионов Р., Занин А., Першин А.









